[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е
от 08.02.2019 г.   № 3
О проведении опроса граждан

Руководствуясь ст.31Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области,  Положением о порядке назначения и проведения опроса граждан в Коробецком сельском поселении Ельнинского района Смоленской области  от 01.02.2019 г. № 2,
Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. В связи с уменьшением количества обучающихся в Теренинском  филиале МБОУ Коробецкой СШ и созданием современных условий  для получения общего образования обучающихся на базе Коробецкой СШ по инициативе Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области провести с 18.02.2019г. по 22.02.2019г. (с 10-00 часов до 16-00 часов) в с.Теренино  Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  опрос граждан (одобряете ли вы ликвидацию Теренинского филиала МБОУ Коробецкая школа с связи с уменьшением количества учеников (3 человека) и созданием современных условий обучающимися для получения общего образования на базе Коробецкой СШ).

2. Утвердить методику опроса (приложение № 1)
3. Утвердить форму опросного листа.

4. Определить минимальную численность жителей поселения участвовавших в опросе: 30 человек.

5. Утвердить комиссию по проведению опроса граждан в составе:

Председатель комиссии -    Максименкова Ольга Александровна,

Секретарь комиссии -        Савонченкова  Валентина Александровна

  Члены комиссии:   Парфенов Александр Михайлович

                               Лобачева Валентина Николаевна (по согласованию)

                         Трещеткина Татьяна Александровна (по согласованию),

6. Дата первого заседания комиссии 11.02.2019 года.

7.  Адрес местонахождения комиссии:
с. Теренино ул. Школьная, д. 15, кв.2  Ельнинского района Смоленской области .

Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                   И.В.Буряков